
 

 

  
 

 
R.020.83.2022 

 

 

Zarządzenie nr 83/2022 
z dnia 3 października 2022 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. oceny prac dyplomowych na kierunku studiów 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym pn. „Filologia” 

 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz. U. 2022, poz. 474 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. oceny prac dyplomowych na kierunku studiów pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym pn. „Filologia” w następującym składzie: 

1. dr hab. Ilona Biernacka-Ligęza,   

2. dr Ewa Rychter, przewodnicząca 

3. dr Andrzej Łęcki 

4. dr inż. Artur Datczuk, interesariusz zewnętrzny. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


